РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «БЕГУНИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 08.04.2025 года                                   д. Бегуницы                                                        № 4

По основной деятельности
О внесении изменений Правила приема
граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего,
среднего общего образования в ОО

В соответствии со ст.67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 с
изменениями на 30 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего, среднего общего образования в МОУ «Бегуницкая
СОШ», утвержденные приказом от 26.03.2025 года № 2 следующие изменения:

 1.2. Изложить пункт 2.8. Правил приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в МОУ
«Бегуницкая СОШ», в следующей редакции «Преимущественные права приема в школу
имеют граждане, указанные в пунктах 9, 10, 12 «Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», утвержденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 с
изменениями на 30 августа 2023 года».

2. Администратору школьного сайта, разместить настоящий приказ на официальном
сайте МОУ «Бегуницкая СОШ» в срок до 17.04.2025 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                Бугорская Г.В.

С распоряжением ознакомлены:

		2025-04-17T14:04:19+0300
	Бугорская Галина Васильевна